

Deltagare från Kungälv och Ytterbys Seniorcaféer hälsas välkomna på en

Heldagstur till Tjörn - Orust onsdagen den 23 april 2025



Vi startar från Ytterby Seniorcafé vid **Ytterbyhemmet kl 09.00** onsdag den 23 april och fortsätter till Kungälv Seniorcafé på **Kvarnkullen kl 09.20** och avreser därifrån **så snart vi lastat klart vår handikappanpassade buss med lift och toalett.**

Färden går norrut mot Tjörn. Från de tre broarna har vi en vacker utsikt över Hakefjorden och Stenungsund. Via Valla kyrkväg tar vi oss till vårt första stopp vid Bräcke, där Tjörns hembygdsförening guidar oss runt bland husen och föremålen, som berättar om öns kulturhistoria och det strävsamma livet förr i tiden. Här finns även en fin samling folkdräkter från bygden. Förmiddagskaffet dricker vi förhoppningsvis utomhus.



Via Kållekärr tar vi oss vidare mot Klädesholmen, där konservfabrikerna låg sida vid sida. Information om hur man hanterade sillen får vi av guiden i det lilla, fina muséet "Sillebua". Om vädret tillåter hinner vi också med en kortare promenad i den friska havsluften bland de typiska skärgårdshusen.

Därefter tar bussen oss till Tjörns golfbanas Bistro, där vi äter en god buffélunch med sallad, dryck, kaffe och liten kaka.

Efter lunchen åker vi över Mjörn och Skåpesundsbron till Orust. Här besöker vi den mysiga Tavlebords honungsgård i Tegneby, dricker kaffe med chokladkaka, får lite information om deras verksamhet samt möjlighet att shoppa något trevligt i gårdsbutiken.

Efter dessa besök går färden tillbaka till Kungälv och vi **beräknas vara tillbaka vid Kvarnkullen ca kl 18.15** och vid **Ytterbyhemmet strax efter.**



Vår medföljande guide berättar under dagen om vad som hänt i forna dagar och det vi ser i nutid i det vårgröna Bohuslän!

Pris: 900:- Bindande anmälan med info om eventuella matintoleranser senast 9 april: halsoframjande@kungalv.se eller 0303 - 23 90 26. Betalning sker till Jörlanda buss: Bg 5505-6147 senast den 9 april 2025. Märk betalningen med "Tjörn-Orust + namn".